
UCHWAŁA NR VII/72/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie sprawie zmiany uchwały Nr XLI/334/13 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 28 listopada 
2013r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso ze zmianami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r., poz. 506) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1445 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1892 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1821 ze zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/334/13 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 28 listopada 2013r. w  sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 9.12.2013r., poz. 6306, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 8.06.2015r., 
poz. 2512, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2.07.2015r., poz. 2876) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 84344DC7-DD56-4C60-9042-CE399D325534. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/72/19

Rady Miejskiej Gminy Mirsk

z dnia 28 marca 2019 r.

Imienny wykaz inkasentów

L
p.

Sołectwo Imię i nazwisko

1 Brzeziniec Grażyna Moszumańska
2 Gajówka Sylwia Awiorko
3 Giebułtów Janina Charchuła
4 Gierczyn Stanisław Maksymowicz
5 Grudza Krzysztof Bigdowski
6 Kamień Roman Marczyk 
7 Karłowiec Jacek Rusakiewicz
8 Kłopotnica Zdzisław Popielarz 
9 Kotlina Weronika Rokosz
10 Krobica Mariola Ożga
11 Kwieciszowice Bronisław Orzechowski 
12 Mlądz Jolanta Sikora
13 Mroczkowice Dariusz Żołopa
14 Orłowice Jacek Ostrowski 
15 Proszowa Sławomir Malicki 
16 Przecznica Konrad Krajewski 
17 Rębiszów Marek Pogodziński 

Id: 84344DC7-DD56-4C60-9042-CE399D325534. Podpisany Strona 1




